2

[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  23  сентября 2020 года                                                                         № 1- 7
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Похвистнево Самарской области

В соответствии с Уставом городского округа Похвистнево, Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Похвистнево Самарской области от 17.06.2015                                                                            №72-454 (далее – Положение) Дума городского округа Похвистнево Самарской области
Р Е Ш И Л А:

1.Назначить членами конкурсной комиссии городского округа Похвистнево Самарской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Похвистнево Самарской области в соответствии с п.2.2 вышеуказанного Положения:
1) Шулайкина Александра Семёновича  - депутата Думы городского округа Похвистнево седьмого созыва по избирательному округу №3;

2) Шемакина Виталия Михайловича - депутата Думы городского округа Похвистнево седьмого созыва по избирательному округу №8;

3) Иванову Людмилу Георгиевну - Почетного гражданина городского округа Похвистнево;

4) Тарасову Марию Алексеевну – заместителя секретаря местного политического совета местного отделения Партии «Единая Россия» городского округа Похвистнево Самарской области.
2.Официально опубликовать настоящее Решение в газете «Похвистневский вестник».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и безопасности Думы городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы                                                                    А.С.Шулайкин